

## **AIRPO Products ApS**

**Nedergade 28, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 32 83 53 92**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. august 2021

---

Jens Erik Jørgensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRPO Products ApS Nedergade 28 5000 Odense C
	Telefon: +4566190496
	CVR-nr.: 32 83 53 92
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Odense
Direktion	Jens Erik Jørgensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 364.298, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 768.414.

Der har i regnskabsåret været udbrud af COVID-19, som følge af spredning af coronavirus. Udbruddet har haft betydning for selskabets drift, idet selskabets aktiviteter flere steder i verden har været nedlukket.

Ledelsen anser under omstændighederne årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.402.827</b>	<b>4.121</b>
Personaleomkostninger	1	-1.916.440	-1.847
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>486.387</b>	<b>2.274</b>
Finansielle indtægter	2	4.881	61
Finansielle omkostninger	3	-14.462	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>476.806</b>	<b>2.319</b>
Skat af årets resultat	4	-112.508	-518
<b>Årets resultat</b>		<b>364.298</b>	<b>1.801</b>
Foreslået udbytte		300.000	1.800
Overført resultat		64.298	1
		<b>364.298</b>	<b>1.801</b>

## Balance 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	51.000	51
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>51.000</b>	<b>51</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.000</b>	<b>51</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.761.273	528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.400	103
Periodeafgrænsningsposter	145.897	21
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.177.570</b>	<b>652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>940.194</b>	<b>3.350</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.117.764</b>	<b>4.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.168.764</b>	<b>4.053</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		388.414	324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.800
<b>Egenkapital</b>		<b>768.414</b>	<b>2.204</b>
Anden gæld		69.450	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.450</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		4.158	17
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109.442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.634.925	718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.506	4
Selskabsskat		112.508	518
Anden gæld		465.361	592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.330.900</b>	<b>1.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.400.350</b>	<b>1.849</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.168.764</b>	<b>4.053</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	324.116	1.800.000	2.204.116
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	64.298	300.000	364.298
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>388.414</b>	<b>300.000</b>	<b>768.414</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.193.512	1.469
Pensioner	688.000	340
Andre omkostninger til social sikring	14.093	13
Andre personaleomkostninger	20.835	25
	<b>1.916.440</b>	<b>1.847</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Valutakursgevinster tilgodehavender og gæld	4.881	60
	<b>4.881</b>	<b>61</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.254	0
Andre finansielle omkostninger	11.208	16
	<b>14.462</b>	<b>16</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	112.508	518
	<b>112.508</b>	<b>518</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Airpo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 1.000 omfattende simple fordringer, der pr. 30/6 2021 udgør t. kr. 1.761.
